

ACT ADIȚIONAL NR. 1
La contractul nr. 67536/14.06.2018

Încheiat între:

Direcția Generală de Asistența Socială și Protecția Copilului Sector 2, Str. Olari nr. 15, sector 2, București, cod fiscal -, cont Trezoreria Sector 2 -, reprezentată prin Director General, în calitate de **achizitor**, pe de o parte,
și

S.C. COLUMNA R1 S.R.L., adresa sediu: sos. Iancului, nr.39, sector 2, București, telefon/fax, număr de înmatriculare , cod fiscal , cont, Trezorerie Sector 2, reprezentat prin Administrator, în calitate de **executant**, pe de altă parte.

Având în vedere:

- dispozițiile art. 20.1 – Amendamente din contractul de lucrări nr. **67536/14.06.2018** încheiat de părți la data de 14.06.2018;

părțile de comun acord convin următoarele:

Art. 1.(1) Se modifică și se completează art. 8 – Documentele contractului - în sensul adăugării devizelor de lucrări diverse și neprevăzute, identificate în anexa la prezentul act adițional.

(2) Anexa cuprinde un număr de 3 pagini și face parte integrantă din prezentul act adițional.

Art. 2. Celelalte prevederi ale contractului de lucrări nr. **67536/14.06.2018** își mențin aplicabilitatea.

Art. 3. Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de lucrări nr. **67536/14.06.2018**

Art. 4. Părțile au înțeles să încheie astăzi _____ prezentul act adițional în 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte, cu aceeași valoare juridică.

D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director general

S.C. COLUMNA R1 S.R.L.
Administrator

CONSTRUCTOR
S.C. COLUMNNA RI SRL
SOS. IANCU LUI NR.39
Sector 2 BUCURESTI

Obiectivul: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 2
Obiectul: Loc. 55 - Cladire B

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI - NCS 1
Deviz LOC55B Locatia 55-Cladire B - Diverse lucrari

Categoria de lucrari: 0064

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON LOC55BN1

Nr. crt.	Capitol de lucr. sau Subcapitol (norma comasata) Denumire	UM	CANTITATEA	PU a)Material b)Manopera c)Utilaj d)Transport (RON /UM)	MATERIAL (col.3x col.4a) (RON)	MANOPERA (col.3x col.4b) (RON)	UTILAJ (col.3x col.4c) (RON)	TRANSPORT (col.3x col.4d) (RON)	TOTAL (col.5+ 6+7+8) (RON)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
002	NLC0056	MP.	5.020	6.35	31.88				
	HIDROIZOLATIE CU MEMBRANE TIP TEFOND SAU SIMILAR ORIZONTAL SI VERTICAL - 1 STRAT refacere soclu			4.32		21.69			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	53.56
002	IZF12A1 [13] MP.		5.020	8.93	44.83				
	TERMOSISTEM LA PERETI CU PLACI POLISTIREN , ADEZIV SI PLASA FIBRA STICLA			22.50		112.95			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	157.78
002	3272832 MP.		5.020	24.47	122.84				
	POLISTIREN EXTRUDAT 7 CM BAX 4,5M2			0.00		0.00			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	122.84
002	CF09E [1] MP.		5.020	20.50	102.96				
	TENCUIALA DECOTATIVA PENTRU TERMOSISTEM			17.46		87.65			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	190.61
003	RPCM19A# [5] MP.		10.182	0.00	0.00				
	INLOCUIREA PLACAJELOR CU PLACI DE GRESIE CERAMICA PLACAJE INT.LA PER.STALPI SI GRINZI APL.CU ADEZIV inlocuire gresie zona acces principala			28.80		293.24			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	293.24
003	2428373 MP.		10.996	26.47	291.06				
	PLACI GRESIE ANTIDERAPANTA			0.00		0.00			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	291.06
003	6978525 KG		40.728	0.97	39.51				
	Adeziv pentru gresie si faianta			0.00		0.00			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	39.51

003 7318706	BUC.	203.640	0.03	6.11				
DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PT PLACAJE			0.00		0.00			
MODEL M1			0.00			0.00		
			0.00				0.00	6.11
003 3270158	KG	12.218	3.78	46.18				
CHIT DE ROST PENTRU GRESIE SI FAIANTA			0.00		0.00			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	46.18
003 CG01D1	[16] MP.	10.182	0.00	0.00				
STRAT SUPORT -SAPA EGALIZARE			4.14		42.15			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	42.15
003 3272843	M.C.	0.316	170.00	53.72				
SAPA DE EGALIZARE			0.00		0.00			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	53.72
007 CF10C1	[17] MP.	2.990	1.71	5.11				
GLET DE IPSOS APLICAT LA TENCUIELI			3.42		10.23			
INTERIOARE DRISCUITE reparatii locale			0.00			0.00		
pereti			0.00				0.00	15.34
007 IZF01A1[3] [1] MP.		2.990	0.50	1.50				
AMORSA PENTRU GLET / VOPSEA LAVABILA			0.34		1.02			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	2.51
011 RPCI32A	[6] MP.	3.190	6.22	19.84				
LUMINATOARE DIN POLICARBONAT EXECUTATE			7.83		24.98			
DIN PLACI montare policarbonat peste			0.00			0.00		
zona aerisire subsol			0.00				0.00	44.82
011 6719221	MP.	3.828	59.88	229.22				
Policarbonat la pereti 20 mm			0.00		0.00			
			0.00			0.00		
			0.00				0.00	229.22

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.324	994.76	593.90	0.00	0.00	1588.66

Alte cheltuieli directe:

-CAS 15.8%	593.90 * 0.15800 =	93.84
-SOMAJ 0.5%	593.90 * 0.00500 =	29.70
-ACCIDENTE MUNCA; BOLI PROFESIONALE 0.27%	593.90 * 0.00270 =	1.60
-FOND SANATATE 5.2%	593.90 * 0.05200 =	30.88
-FOND GARANTARE 0.25%	593.90 * 0.00250 =	1.48
-FOND CONCEDIU MEDICAL 0.85%	593.90 * 0.00850 =	5.05

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.324	994.76	756.46	0.00	0.00	1751.22

Cheltuieli indirecte:

1751.22 * 0.1000 = 175.12

Profit:

1926.34 * 0.0500 = 96.32

TOTAL GENERAL DEVIZ: 2 022.66

TVA 2022.66 * 19.0% = 384.30

TOTAL cu TVA 2 406.96

CONSTRUC

BENEFICIAR;